„RexhepTeni“, Lagjja e poshtme, Blloku Nr. 3, Ndertesa Nr.46/1

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim, me lote.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21497-05-10-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I: “Supervizim Sistemim Asfaltim Rruga Vukpalaj”, me
fond limit 197 036 (njeqind e nentedhjete e shtate mije e tridhjete e gjashte)lek pa tvsh, 236 443
(dyqind e tridhjete e gjashte mje ekaterqind e dyzet e dy) lek me tvsh.

Me afat ekzekutimi 45 dite nga nenshkrimi i kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 20 datë 20 Maj 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "Novatech Studio ",numri i NIPT-it : K57123001R, me vlere 165 702 (njeqind e

gjashtedhjeteepese mije e shtateqindedy) lek pa tvsh.

2. Leni-Ing , numri i NIPT-it: J88730334W, me vlere 160 202 (njeqind e gjashtedhjete mije

e dyqindedy) lek pa tvsh.

3. Arena MK, numri i NIPT-it: L67619801Q, me vlere 157 849

(njeqindepesedhjeteeshtatemijeeteteqindedyzetenente) lek pa tvsh.

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

- Arena MK, numri i NIPT-it: L67619801Q, me vlere 157 849

(njeqindepesedhjeteeshtatemijeeteteqindedyzetenente) lek pa tvsh.

Perkatesisht per arsyen:

Nuk ploteson piken 2.3.6. ,kapaciteti teknik te dst” Operatori ekonomik ofertues në

përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të

Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : "LENI- ING" SH.P.K, numri i

NIPT-it : J88730334W, me adrese: Puke Rruga „RexhepTeni“, Lagjja e poshtme, Blloku Nr. 3,

Ndertesa Nr.46/1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 160 202 (njeqind e

gjashtedhjete mije e dyqindedy) lek pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [165 702 (njeqind e gjashtedhjeteepese mije e shtateqindedy) lek pa

tvsh] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 31.05.2019

Ankesa: Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ